
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
10. zasedání zastupitelstva města dne 13.11.2019

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 39
BJ1822 03063/19

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

Milena Stromská
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

zpracoval:

Bc. Zuzana Černá
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí

 
Věc: Návrh na odejmutí nemovitých věcí v k.ú. Poruba, obec Ostrava, ze svěření

městskému obvodu Poruba a návrh na vklad nemovitých věcí v k.ú. Poruba
do základního kapitálu společnosti Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s.r.o.

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   list vlastnictví, geometrické plány k bodu 1) a 2)
Příloha č. 2:   listy vlastnictví k bodu 2)
Příloha č. 3:   územní informace, letecký snímek k bodu 1) a 2)

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 02607/RM1822/38

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
odejmout níže uvedené nemovité věci, a to:

- pozemek parc.č. 606
- část pozemku parc.č. 607 ost. plocha, ost. komunikace o výměře 127 m2, která je dle GP
č. 3207-133/2019 pro k.ú. Poruba, dosud neodsouhlaseného katastrálním úřadem, oddělena a
nově označena jako pozemek parc.č.  607/2 ost. plocha, jiná plocha;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- část pozemku parc.č. 823 ost. plocha, zeleň o výměře 1138 m2, která je dle GP č.
3208-134/2019 pro k.ú. Poruba, dosud neodsouhlaseného katastrálním úřadem, oddělena a
nově označena jako pozemek parc.č.  823/3 ost. plocha, sport. a rekreační plocha;
- část pozemku parc.č. 834/1 ost. plocha, zeleň o výměře 1374 m2, která je dle GP č.
3209-135/2019 pro k.ú. Poruba, dosud neodsouhlaseného katastrálním úřadem, oddělena a
nově označena jako pozemek parc.č.  834/7 ost. plocha, zeleň;

v souladu s ustanovením §132 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, ze svěření městskému obvodu Poruba

 
2) rozhodlo
o záměru města vložit níže uvedené nemovité věci do základního kapitálu společnosti
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., se sídlem Čkalovova 6144/20, Poruba,
708 00 Ostrava, IČO 253 85 691, formou nepeněžitého vkladu, a to:

- pozemek parc.č. 825/1 včetně všech součástí, kterými jsou zejména:
- hřiště pro fotbal - travnatý povrch
- hřiště pro fotbal - škvárový povrch
- tenisové kurty - antuka
- atletická dráha
- hřiště pro volejbal - antuka
- hřiště pro házenou - asfaltový povrch
- hlavní tribuna u travnatého fotbalového hřiště
- tribuna u škvárového hřiště pro fotbal
a
včetně příslušenství (venkovní úpravy - vrata ocelová z profilů včetně sloupků, plot - ocelové
plotové rámy, plochy z betonových dlaždic, plochy asfaltové, plochy s povrchem z betonového
monolitu, plot kolem tenisového kurtu s umělým povrchem, plot rámkový, vrátka plotová 2x);

- pozemek parc.č. 825/2, jehož součástí je stavba č.p. 6093, obč. vyb. včetně příslušenství
(přípojka pitné vody, kanalizační přípojka, elektro přípojka);
- pozemek parc.č. 825/3, jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb.;
- pozemek parc.č. 825/4, jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb.;
- pozemek parc.č. 825/5;
- pozemek parc.č. 826, jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb.;
- pozemek parc.č. 827, jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb. včetně příslušenství
(přípojka pitné vody, kanalizační přípojka, elektro přípojka); 
- pozemek parc.č. 828, jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb. včetně příslušenství
(přípojka pitné vody, kanalizační přípojka, elektro přípojka);
- pozemek parc.č. 830, jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb.
- stavba bez čp/če, obč. vyb., na pozemku parc.č. 606;
- pozemek parc.č. 606;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- část pozemku parc.č. 607 ost. plocha, ost. komunikace o výměře 127 m2, která je dle GP č.
3207-133/2019 pro k.ú. Poruba, obec Ostrava, dosud neodsouhlaseného katastrálním úřadem,
oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 607/2 ost. plocha, jiná plocha;
- část pozemku parc.č. 823 ost. plocha, zeleň o výměře 1138 m2, která je dle GP č.
3208-134/2019 pro k.ú. Poruba, obec Ostrava, dosud neodsouhlaseného katastrálním úřadem,
oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 823/3 ost. plocha, sport. a rekreační plocha;
- část pozemku parc.č. 834/1 ost. plocha, zeleň o výměře 1374 m2, která je dle GP č.
3209-135/2019 pro k.ú. Poruba, obec Ostrava, dosud neodsouhlaseného katastrálním úřadem,
oddělena a nově označena jako pozemek parc.č. 834/7 ost. plocha, zeleň;

a zároveň si vyhrazuje právo vložit do základního kapitálu všechny tyto výše uvedené
nemovité věci včetně všech součástí společně, nebo kteroukoliv z nich jednotlivě, případně
i více uvedených věcí

a zároveň si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv zrušit

 

Projednáno s: v radě města
dne 5. 11. 2019
 

 

V Ostravě dne 06.11.2019
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


